vile prorsus atque indignum candidatis certaminum Graecorum, in quae servi non admittentesur. Partem τον πάραξιν, vel τάξιν: colaphum impingere vel alapam επειρέ, vulgo κολαφίζειν, Atticis erat κονόδευτος ἐντόπιος: videlicet summus ad Luciani Prometh. [c. 101] p. 193. Dicitur et apud Plut. utrobique Eurybiades Εὐρύβιάδης τὸν βασικόν τον πάραξιν: nisi scripsisset Ιπανεπάτων, ut Thucyd. VII p. 555, 1. ἐκπήρετο τὸν βασικόν: illuc transversus legitur in Scholiis: apud Aelian. Var. XIII. c. 40. Eurybiades αὐτον τον πάραξιν βασικόν. Sed est insignis et forsitan unicus in suo genere locus Thucyd. ad haec Herodoti optus illuc minanda lib. V. c. 50. illuc Lichas Arcesilae Lacedaemonius Olympiae in τῷ αγώνι δρό τῶν βασικῶν πλούτος: Λακεσινοὶ -- πρεσβεῖοι εἰ τῷ αγώνι αἴροντες τὸν ήμισχον εἰς ταῦτα προστεθεῖσα ceteras postea causa fuit Lacedaemoniis belti Eleis inferendi, quod Licham μαρτυροῦντες διδοῦται γένεσι τοιούτου, ut scribit Xenoph. Ἐλλ. III. p. 287, 288. Apud Pausan. lib. VI. [c. 2.] pag. 454. Licham μαρτυροῦντες οἱ Ἑλλαδεῖς: scilicet dicuntur augustissimi iudices, quod per victores suos, αἵρετα dictos, fieri iusserunt, vel per his praefectum. Auctor Etymol. M. p. 72, 12. 'Αλυτάρχης, ὁ τῆς ἀγορᾶς Ομοπλικῷ αγώνι εὐκοπιλας ἀρχῶν 'Ηλεῖοι ύστε τοὺς βασικόφορους ή μαρτυροφόρους -- 'Αλύτας καλεούτιν. In modesto Themistoclis responsu apud Herod. si δὲ γέ τυπωταπότεντες εἰ τοτε φανεῖται, hoc ut rarius etiam apud Jonas ex uno Codice, his fallor, recipietur, indicato in Diss. Herod. p. 127. Εὐρυτακτοπομενοὶ ipsum Paulinum est in Ep. II. ad Cor. iv, 9., ubi, Polybianis omissis, unum hoc aptius attulisset Herodotus G. Raphelius: hic sunt in stadio relictū, sive cursu superati: transtulit illine, ut multa, felici metaphora Popilius, O. M. Iesum tanquam primum in stadio cursorem considerans, qui vicit, factus agonotheta, de caelo coronam porrigeret αἰματοφόροις τοις ἐντακτοποτοιοις, et sua vestigia animose legentibus. VALCK.

CAP. LX. 6. (οὐδέντα κατηγορίαν) Accusatione adulterii erat hic locus; [Quid nō?] verum ὅτι τοσοὶ οἱ νεγκιον οὐδέντα κατηγορίαν: sic corrigendum arbitrari dedecet ipsum εὐπιλας sociorum male dicere. Saepius idem videtur hinc finis fuit a viris doctis sublatum; nondum tamen, quod sciunt, ex Attica lege apud Demosth. p. 710, 42. videtur

χανίαι τῇ κατηγορίᾳ etc. transcripsit ista S. Petit in Legib. Att. p. 522. Legendum τῇ κακηγορίᾳ, facile liquebit atten- denti. VALCK. — Apud Demosth. κακηγορίᾳ recte iam Hier. Wolfius ejidérat, ed. Basil. 1572. p. 539. sub fin. et sic dein Reiske T. II. p. 1308. Apud Herodotum nihil no- vandum, ubi οὐδίκα cum κόσμῳ iungendum, κατηγορέαν vero ad συμμάχων resertur. Conf. Var. Lect. Emendationi ta- men a Viro doctiss. propositae videri potest speciem ali- quam conciliare id quod infra c. 61, 7. legitur. S.

γ. 11. ἐπιστρέψεις ἀναπτεπτεμένη } Valla [in patenti pelago, ubi etc.] bene. Langus Pastoral. III. p. 177. ἡνίκη μὲν οὐ γρα- φεῖται αὐτὸν τῷ δαλαττῷ ταῦτα ἔργατα, ἡ θαυμάστῳ οὐδὲ βασι. Consequens ēc. [lin. 12.] inmerito in abundantiae su- spicionem incidit quid enim tritus, quam ē; vice in ponit. Ισόμενας οὐ τούτοις Βασιλίοις θρόνοι, lib. III. 64. et mox [L. 14.] τὰς ἡνίκην πατέμαται τένα: eiusdemque structurae cumuluum concessit Portus. WESS. — Ubi scribitur οὐ δημοσίου οὐδὲν σύμφορον ιστι, primum illud perspicuum est, ad id ē intelligi verbum ναυμαχῆσιν vel ναυμαχήσονται. Deinde: (de qua eommodo ad h. l. Schulzii monuit) ubi ēs pro in- ponit videtur, id ea sit ratione, ut non modo significetur τὸ esse aut facere aliquid in eo loco de quo agitur, sed ut simul significetur τὸ moveri in locum, quo fit ut ibi sis. Itaque h. l. οὐ δημοσίου ναυμαχῆσιν vel ναυμαχήσονται idem valet ac si dixisset ēs δημοσίου ναυμαχήσονται, vel ēs δημοσίου ναυμαχῆσιν, quo abiret qd. ibi pugnemus. S.

12 seq. νῆσος ἔχουσας Βαριτίας) Naves Graecorum hic gra- viores; in Plut. Themist. p. 119. c. ἀτενεῖς καὶ ταπεινότεραι, comparatae ad Persarum naves molis maioris et celsioris; quarum, tamen ἀτενεῖς, in ἀλιτενῆς correctione docti viri abiierunt, forte iniusta. Noti τόποι ἀλιτενῆς, ἄκρη ἀλιτενῆς, θάλασσα ἀλιτενῆς, quorum humilis situs, aut quod profunditatem non habet mare, docente praeter alios P. Victorio ad Cicer. lib. XIV. ad Att. Ep. 10. Ubi vero ἀλιτενῆς navis, et quia significatione P. Ateneis, firmiter sunt compactae ac egre- gie cohaerentes; sicuti κατόπες ἀτενεῖς in Sophoclis Antig. ys. 842. WESS. — Navis κατώπεις ἀλιτενῆς καὶ πλατύτης memoratur apud Athen. lib. V. p. 204. e. inferne depressa et lata. S. 26. ταῦτα περιέχεσθε, μάλιστα) Praeclare scripta exem- plaria atque ex illis Gronovius, quem quoīus αὔτοῦ — — — καὶ Herodot. T. VI. P. II.

$\pi\varphi\delta\varsigma\tau\bar{\omega}\lambda\theta\mu\omega$ illustrantem lib. VI. 139. vise. WESS. — De formula $\delta\mu\sigma\omega\varsigma$ καὶ vide Adn. ad VII. 50, 18. et loca ibi citata. S.

36. μὴ εἰνότα δὲ θελσομένους) Cato in *Sallustii Catilinae* c. 52. Vigilando, agendo, bene consulendo, prospere omnia cedunt; ubi socordiae tete atque ignaviae tradideris, nequicquam deos inproles; irati infestique sunt: ubi *Massius* et *Cortius*, inque primis Th. Gatakerus ad *Anton.* Imp, lib. IXI 40. WESS.

CAP. LXI. 3. οὐκ ἐῶτι πριψίζειν) Infelicititer ista tentavit vir doctus, quorum haec est sententia: *nolens* comitiis principem *Eurybiadē* duces in suffragia mittere, sive sententias rogare, in gratiam viri urbe patria carentis. Sic Herodotea capienda decebunt Küsteri et summi viri observata in *Luciani Timon.* [c. 44.] pag. 157 seq. Praeter ea tera *H. Valesius* adscriperat *Harpocrationi* locum *Herodoti*, quem alii, quantum memini, non attigerant, verbum tractantes πριψίζειν. Cl. tamen *Abreschius* ad *Thucyd.* VI. c. 14.) τὸ γνώμας προτίθεναι praeium πριψίζειν: sicuti, quod *Herodotus* lib. VIII. c. 59. προθέναι λόγον, id c. 61. πριψίζειν. Moleste non feret vir humanissimus, si dixero mihi diversa videri, sententias varias iterum populo proponere, et super illis populum in suffragia mittere. Apud *Herodot.* c. 59. verba facere coepit ante *Themistocles*, quam convocatis duobus proponeret *Eurybiades* cuius rei causa illos iterum convocasset: hoc significatur utique per πρίν ἢ τὸν Εὐρυβιάδεα προθέναι τὸν λόγον, τῶν εἴναι συνήγαγε τὸν; ορατηνύς. Athenis *Prytanes* comitia solebant indicere fixā tabulā, quae: quid in deliberationem veniret, continebat: T. H. ad *Lucian.* p. 482. [Necromant. c. 19.] In unum coacto populo, qui tum erant inter *Prytanes Proëdri*, vel e *Proëdris* οἱ Ἐπιστάτες iterum proponebat, qua de re esset agendum; excitati voce praeconis oratores in medium prodibant, rem propositam civibus suadentes vel dissuadentes; hi causam quisque suam ubi perorassent, tum populus causā cognitā mittebatur in suffragia: *Epistes*, vel alias ex ordine *Prytanum*, sententias rogans, dicebatur πριψίζειν. Ut primum cadere nequit in dubitationem, sic et priora certis nituntur testimoniis: de *Proëdris* quodd dicebam, loco